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29,02.2024
17:30

07.03.2024
1730

14.03.2024
17:30

04042024
17:20

11.04.2024
17:30

15.04.2024
1730

25.04.2024
17:30

02,05.2024
17:30

16.05.2024
17:30

23.05.2024

B ot

Hymaranwess Nyn-az
Dcnanosxa

Hymaranuess MynHasz
gcnaHosHa

HyMEranees NynHas
{enanosHa

HyMaranvesa NynHas
OcnaHosHs

Hymsranwess MynHas
Ocnanossa

Wymaranuers MynHaz
OchaHosHa

Hymaranmess NynHas
OenaHosHa

Hymzranvess NynHas
OcraHosxa

Wymaranuees MynHaz
OchaHosHs

Hymzranuess MynHasz
JCrBHOEHS

Biyxin chiHbIn

Byxin criHbin

Bkl ceiHbIn

BykIN chiHbin

ByKin chiHbIn

Eykin ChiHRin

Bywin CeiHBIN

Bykin chiHbin

Bykin cuiqein

Bywin CeiHbIn

EilimClass - BilimLand

aryl

OHAIDICTIK WapyawsinsmKa ‘ |

En-Papabu W | Mancy i
P EXE | Eisir| Hapanaiisism
Eadanaphimi 3k s L | KapanafismM calay, Kapananm
TYRIFiH Konfa yrRpeTyl
IMikip anmacanex! Keweger Kapanaitim catas Kaparansim
waEHE wonfsfs epese OKHE
13,
Heprinlktl wepal Gargapnay | Kapanaisim cabax, Hapanaiem
26/5
Anar BMipiHE Sya paRbIHBIN K aparaiuM caday, apanaitsm
acepl v
Apam aMipiHae TabnaT | KapanakiM cata Kapanaim
HEFIEABHBIH ANETHIH OpHbI
KAyt ratuear | Hapanaim cabas Hapanaisi
Ky BLINWICTE 0L
77500
ManiH kawem Mp2kiikanik, K apanaiiem cafas Kz panaiisit
wayinciayix cabars OHHE
a7/500 |
KA3BKCTIHFS CERxar | | Kapanaium calay Hapanaikem
18,500 |
Esvenri xana OrhipapbXE | EXE Hapanaisim

B - v )

24-cabar, axy

Dy

DRy

oxy

Dy

33cabak




(&) BifimClass-Biimland *

G ' billmcla
11012024

1%30

18.0L.2024
17:30

25012024
17:30

01022024
17:30

08.02.2024
1730

15.02.2024
17:30

29.02.2024
1730

07.03.2024
17:30

14.03:2024
1730

04.04.2024

HWymezranvess TynHas
0CnBHOBHS

Hymaranvees NynHasz
UenaHosHs

Hymaranesa N'ynHas
JcnaHosHa

Hyusranuess MynHas
OcnaHosHa

Hywmaranuees MynHas
OCnanoeHs

HYMEranuess TynHaz
OCRAHoBHS

MyHaraniesa rynHas
cnadosHa

HyMEranMess Nyntas
OcnaHosHa

Hymeranvess NynHas
JcnaHosHa

Hywmzranvess Nyn-Hasz
QCnaHoeHa

Aymaranuees MynHas

Eywin cuiHbIn

Bywin caiHbin

Bykin chiHbin

Eyin caiHbin

Eiywin chiHbIn

Eykin cuiHkin

ByKIn CulHun

BYKIN ChIHbIN

BiyKin CoiHbin

Byxin cuibsin

BEyril CalHBIN

|| w

Land
MekTenreri amip | | Kapanalibiv cagak KaHeUTInreH
‘ Hypeic Tamagasa oinl | Hapanaitbiv cafan HEHeATInTEH
Kaylinciagix epaxanepi | Kapanaituim cafay HeHedTinren

Bainnl teccep. Oy Koiimacs
QOKH4

| Kapanafzim cafas,

KereRTinren

Esenri afamMiapsem,
SHODICT K WEpyELL s g E
aryi

‘ En-hapabu

Kapanalisiv calay,

Hapanatizim

| KapanakbiM cala

| KApanaiibiM cabias,

BEXB

HapanaisiM

Kapanaisir

¥ apanaisin

BabarapbiMbl 30bIHH LI b
TynlriM KanFa yipatyl

| Kapanaisim cafay,

Hapanaiisim

Mixkip anmacaiuik! Kawenari
HEHE WONABFL epeme OKHE

Kapanaitem calay

Hapanansm

R 2%

| | Dry
|

) | 23-caaK oKy

) | . 24-catar oky
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7

1

16

19.10.2023
17:30

26102023
1730

02.11,2023
17:30

16.11.2023
1730

23113023
1730

30.11.2023
17:30

07.12.2023
17:30

14322023
1730

21123023
1n3n

28122023
17:30

HymErangees MynHas
OCraHOEHS

Hyumaransens TynHas
OcnaHosHa

Hymaranvess MynHas
OcnaHoeHs

Wymaranuess FynHaz
QCnaHosHa

Hymarandees NynHasz
OCNBHOBEHS

HyMEranUens NynHas
OenaHnsHa

Hywaranvess NynHaz
OcnanosHa

Hymzranuers Myn-as
CCnanoeHy

Hymaranuees MynHasz.
OCnaHoBHS

Hymaranivess TynHas

cnasosHa

Bykil CeiHBIN

BYKIN ChlHbIN

Byxin chiHbIn

Eyxincaidbin

Byrin caiHein

BY¥IN ChlHbIN

ChiHbIN

Eykin chirbin

ByRIf CuiHbIN

BillmClass - BilimLand n

O7aH YiliH aaHGa

Kazaceran xankubH BN

K.apanakdmM caday,

Kerearinred

| BXE 1 KesedTinre
Mikip anmacafsiy,
35,500 |
Eizoin memren 01 agamHms | Hapanaiibim cabay 1 Haiasrrin e
BOCHl MaIHE ¥ayel OKH2
/5
IR IR ‘ | Kapanaiim caday 1 KenedTinres
BizmiH culsnin | panaliiM catak 1 KEHEATINEH
13
B3isgn Tekcep | KEpanaibim cabar 1 KeneATinreH
12
Kaaaxcran-MeHiH OTamHsimM | K apanaiism cafas 1 HenedTinren

TaluraT OKH3

36/5

KaHna A kanix Typnept Bap? ‘

KP Tyst, Envanbacs, Nl ‘

=

Miklp anmac afselSaing)
TEKCED

Kapanaium calay,  ~

KekedATinren

Kepanakm catiar

KEHEATINTEH

Hene@tinren

1 v INONe!




07.09.2023
1730

14.08.2023
1730

21092023
17:30

26.08.2023
1730

05.10.2023
17:30

1210.2023
1730

il

19.10.2023
1730

26.10:2023
17:30

05.11.2023
17:30

16.11.2623
1730

231L.2023
1740

Hywmearanuens MynHaz
JcnaHosHa

Wymaranuess NenHas
OenadosHa

HyMarandess ryn-as
OcnaHosHs

Hymaranwess MynHas
Ocnanossa

HWymaranuens TynHas
OchaHosHa

HysEraness Mynnas
Qenadosta

Bywuaraniiesa NynHaz
OcnanosHs

Hymarandess MynHas
OcnaHosxa

Hymaranuens MynHas
OcnaHoeHa

Hymzransees NnHas
OcnaHoEHE

Hymaranuess NynHas
OcnadosHa

Evywin chiHbin

Bykin cuirbin

By¥IN chiHbin

Byxin coiHbin

Bykin ChiHRin

Bywin CeiHBIN

ByKIN ChIHBIM

Byxin ChiHbIn

Byein ceisbin

Eyin caisbin

ByKIN ChiHbIN

MeHiH oThachiM | | Kapariafiid ca0aK —
Menin ararteriv | H.apanaktiM cadax Kapanansim
Men #aHe KoFam | Kapanaitm cafiar KeeTiien . |
QAKH1
20/500 |
MaHiH BocTapsiM | K,apanaieiM cafay, PO
147500 |
M entic | Kapanaficim cadad HEREATINIEH
B3iHni Texcep
25/500 |
MEHIH KykbiFuIM BEaHe | K ApANaRLIM cata e
MiHASTIM
S yllin asnGs ‘ | Kapanaktir cabiax KeHedTinreH
|
Kazascran sanuubHEBMN1 | EXE Maml faype s
MNikip anmMacaiisix, Bann
35/500 |
EizoiH mexten OT anamHuiy | | Hapanaics calay Kenedtinres . |
ADchl waHe Mays OKH2 |
MekTen epewenepi | Kapanapim cataK, s —
| K apanakmt cabay KexedTinren

ElzgiH chisain ‘

1 500!

1ecabak

2 cabaw
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a8 05,03 5634 Hypmerasberoza Waswps | Bywin capein :
10:40 P Kanaybaeena B ™ KakHe wazynap | Kapanaim cafay, 4 Hapanaitsiv
BL ¥ BKH-5
l':_ | o ]20512;353; Hy‘pma_[;:‘?;;:::::aaupa Byxin CulHbin ATITEE AAEM HENiKTeH | panafim catai T Kapanaim
3 S MEMNEKETTIK CHM30NFA
aaHanmpl?
10 19.03.2024 HypMarzHsroea #ammps | Byl ceiHein = T
10:40 \(anayBaceHa ‘ MeH He yApesni, se Bingim? | t.apanatim catak, 1 HapanansM
1 02.04.12&53 h\:pnarlt'j:g:é:::::aanpa BiyKIM CaiHbIN T PSSR, | Kepanaiom casak 5 Kapata
Men kansih ramaxrasamei?
Ll 9.04, H k i | = i
1z L 0412333 wmé::::;:;“;“fawpﬁ Epeieaten Exanri afampapabid amipl | Kapanaiam calak, i Hapanabicim
[ Kanan earepen?
E 13 16.04.2024 Hypraranferosa Wazmps Eiywin chiHbIn .
10:40 KafayGaoena ‘ J:(.:\:”E:DM\;':EM' cayna | K.apanaktm cadak 1 HapanansM
K E
- & 23_041-2{}[:2; Hw;m::::ﬁ“pa L BlapiH kawearrinikrepins Bed | KEpanaibiM cabar 1 Kapanaisin
G‘ MyMEIHOIKTERIMIS,
o 15 ;0'04;.20033 HwM;gn:::;:z::asnpa EyKIN CulHbin T | Kb o 2 R
o # GaCBMHBE, MATeHaCE.
3 r H B Kin 7 = ! |
164 2 D‘f’fﬁ?f; WEE::::;?;“;H Sl BN CEHET | yginew wavaaf xayin- | Kepanaiem cadan 1 Kapanaitei
: KATEDNED OpLiH any s
MyrKRIHT
BrH-6
17 21.05.2024 Hypmarsnherosa Wazupa Bywin ceiHbIn | TR = >
1040 Kanaytagais TafwuraT aAcHHAE eainl | Kapanaim caliay, 1 Kapanafsim

Kanan yetay kepex?

v 1600




09.01.2024
10:40

16.01.2024
1044

23.01L2024
10:40

30.01.2024
10:40

13.02.2024
10:40

20,02.2024
10040

27.02.2024
10:40

05.03. 2024
1040

12.03.2024
10:40

19.03.2024
10:40

02.04.2024
10:40

74

Hypmaranberoza Wazupa

HanaybaceHa

Hypmaranbsrosa Maznps
KansybaesHa

HypmaraHbeToea HMainpa
L¢

EEEE]

HypmarssBberosa Haznps

Hanzyhseena

Hypmaranberosa Maznpa

HanaytiaaeHa

HypharsHBeTosa #asmps

KanaybaesHa

HyptaraHBETOES Ma3anpa

Hanayhssera

Hypmara+HBb=Tosa Kasups

KanayGaeeHa

HypmarsHbstosa Hazups

HanaybaceHa

HypraranbeTosa Maznps
ianaytaeeHa

Hypraranbaroea daavpa

HanaybaesHa

Bywin caiHbin

Bykin chiHbin

Eyxin cainbin

Eywin ceiHbin

Bkl chiHbIr

GYyKIN ChiHbIN

Byxin calHbin

Eywin CelHBbIn

Eyrin ceiHbin

Bk CuiHBIN

EilimClass - BilimLand

Esenri afamiap KaHnad | K.apanalibiv catay, Hapanaien
Bonfan?

‘ Caxrap pered kimpep? | HapanaiibiM caday Hapanansit
Cak, natwaAsmMe-ToMupuc | Hapanaiisin cafas Hapanatem
ADaMuan canxartka He yiiH | Kapanaitim cabay Hapanaieir
WEIFa LT

32/5
Hyp-CynTaH KasakeTaHHbiH | Kapanaki cada Kapanaism
ACTAHACH!

32

‘ Tayencia Kasaxeran | Kapanaitm catax. HapanansM
Eninesin Mestieertix | epansineis catia Haparaitsm
parizoepl
KeHe masynap | Kapanaiisim calay, Hapanaism
GKH-5
AMTLH REM HENHTEH | Kapanaium calay, Kapanaier
MEMNEHETTIK CHMBONFa
aaHanapl’?

‘ MeH He yApesniM,He Bingim? | KapanakiiM cata Hapanaitm
MahlH fEHcaynbFbip. | | Kapanakbim cabas Hapanasin

2

e kanai Tasae

2%

¥a]
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10

n

13

14

15

17.10.2023
10:

24.10.2023
10:40

07.1.2023
1040

14102023
10:40

21112023
1040

28112023
1040

05122023
10:40

12322023
10:40

26.12.2023
10:40

HypmaraHbeTosa Wasnps

HanayGaepra

Hypmara~barosa Haznpa

Kanaytgaska

HypMarsHBEToEa #aaups

KanayBaesHa

HypMaraHBETOES MGazvpa

Hanayhserna

HypmaraHbeTosa Hasnpa

Hanaybssena

Hypmarashstosa Waswpa

HanaybaaeHa

HyprarsH0eToss Kazmpa

¥anayBaeana

HypMarsHBETOEa Hasupa

Hepaybseana

HypmarsHbeTosa Wasnps

yOzseHa

Hypmarasherosa Haswps

KanayGaeena

EBiyKin chirbin

Bykin cuirbin

ByKiN CuiHbIN

BYKIN ChIHbIN

Bywin chikbin

Byin calnin

Byl Calpin

BYKIN ChIHbIN

BiyKin CoiHbin

Byxin cuibsin

EilimClass - BilimLand

| R ErI™] 1
Meakren epawenepl | Kapanafisim cabas Hapanaism
BKH-2
227590 |
MekTEnke BapathiH #on ‘ | KapanafisiM calas Kapanaisim
MeHiH oTBac kM | KEpanarbiM catias Hapananem
13
QrSaceiparsl Meperenep | HapanaksiM cafiax HApanansiv
217590 |
OTOECHIHLAFb KAMHOEMbIK | K,apanaism cabas, Hapanaism
BKH-3 1
27500 |
‘ Baranay nereHimMis He? | ¥apanafuit calay, ¥apanafst
MeHiH 1y#aH Brikem | HapanakbM cadar Hapanaisir
ot mearingepl | K,apanaism cabas, Hapanaism
BKH -4
| |
Aya paisl nereHimia He? ‘ | Kapanafium calay, Kapanaieim
| KapanakuiM calai KapanaiiM

‘ p anyad TancwpManap

g v 161010
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05.05.2023 Hypmaranberoza Wazupa Eywin cuiHbIn . T | =
! KanaybasaHa Bianid mekTehiMiz | Kapanaibit cata 1 HapanasM . |
BKH -1
12.08.2023 Hypmaranbsrosa Maznps Byxin chibbin 3 ; = | 7
10:40 KansybisesHa ‘ MeHiH kyH TapTIBiM | | Kapanaiibiv cafian, | 1 ||| Kepanaiteim .
|
19.08.2023 HypmaraHbeTosa Haanpa | Bykin calHbin T | |
< :0 plighsiggti P i L ‘ Eip anmaga sewe kyH Gap? ‘ | Kapanaium caday, 1| | Kapanaiem . |
26.00.2023 HypmarssBbetosa Wasupa | Bykin casbin = . = = n £
10:40 KanayGaoeda ‘ OrBace) oMipi | Kapanaiteim cafiay, | 1 ||| Kapanaiem w |
03.10.2023 Hypmaranberosa Maznpa Eyxin celHbin e = | >
10:40 Hanaybacena ‘ MeiTeTHopTaR yilkis, | Kapanaium catas, 1 Kapariafisim v |
10.10.2023 HypMarsHGaTosa Masnpa | Byxin celkbin |
dhad i i o LT H::z:e.creme O, LIEEH | Kapanalioiv cata | 1 | HapanansH |
4 28
17.10.2023 HypHMarsHBaToEa Maanpa | ByIn celHbin | | - : T s
10:40 KanayBaesna Mekren epexenepi | Hapanaiisiv cafay 1 Hapanaism - |
BrH-2 |
24.10.2023 HypraraHBrosa Has Eywin caiHbin 7 5 7 F 2
1040 ferantiama ps iz MakTenke GapareiH son | Kapanaiiem cabay, 1 Kapanaitsim o |
07112023 HypmarsHbstosa Hazups Eywin CelHBbIn Y % . % 3
140 # Karsytacsig MeHiH oThackm | Kapanaium callay, 1 Kapananer |
14.,11.7023 HypMarsHbeTosa Hazn| BYKIN ChiHLIN o ; | |
i sl pa y OrBackiHaFL Mepexanan ‘ | Kapanait catas ||| Kepanaiem Z |
21.11.2023 HypHMarsHBaTOEa Masnps | ByIN celHbin 5 4 | 5 i |
1040 i Or5aceiHarsl KaM« o[BI | | Kapanawsim catian  ~ 1| | Hapanaitm ~ |

BKH-3
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